
 
Zarządzenie Nr 15/2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 15 czerwca 2007 roku 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na 
stanowisko Dyrektora Gimnzajum im. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej 

 
 
Na podstawie art. 36a z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Burmistrz Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
zarządza, co następuje 

 

§ 1 
 
Do przeprowadzenia konkursu mającego na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 
dyrektora Gimnzajum im. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej powołuję komisję 
konkursową w następującym składzie: 
 
1. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Elżbieta Urbańska 
2. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Mirosława Leszczyńska 
3. przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – Kazimierz Rojewski 
4. przedstawiciel organu prowadzącego – Agata Szmudzińska 
5. przedstawiciel organu prowadzącego – Mirosława Jagodzińska 
6. przedstawiciel organu prowadzącego – Wiesława Malewska 
7. przedstawiciel rady pedagogicznej – Dariusz Zieliński 
8. przedstawiciel rady pedagogicznej – Elżbieta Sobańska 
9. przedstawiciel rady rodziców – Marzena Nowakowska 
10. przedstawiciel rady rodziców – Irena Łaska 
11. przedstawiciel organizacji związkowej ZNP – Iwona Wysocka 
12. przedstawiciel organizacji związkowej NSZZ Solidarność –Ewa Pogorzelska 

§ 2 
 
 
Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam 
Agatę Szmudzińską 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Burmistz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 



 
Izbica Kujawska, dnia 21 czerwca 2007 roku. 

Sprostowanie 
 
 
Sprostować w Zarządzeniu nr 15 Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 
15czerwca 2007 roku w sprawie powołania komisji konkursowej mającej na celu wyłonienie 
kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Augustyna Słubickiego w Izbicy 
Kujawskiej. 
Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (Dz. U. z 2000r, Nr 98 poz. 1071 ze zm.) oczywistą pomyłkę pisarską w 
pkt 10 Zarządzenia w ten sposób, że w miejscu zapisu „ Irena Łaska” winno być „Helena 
Łaska”. 
 

Uzasadnienie: 
 
 
 
Na skutek oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu wpisano „Irena” zamiast „Helena”, z 
tych względów oczywista omyłka pisarska winna zostać 
sprostowana. 

 
Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


